平成 28 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 哲也

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

海外（台湾・中国）出店に関するお知らせ

株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ（以下ＮＥＷ ＡＲＴ）グループは、平成２９年春に海外３拠点目と

なる台湾（台北市）および中国（上海市）にブライダルジュエリー、エステティック・サロン等

の複合店舗をオープンしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗の概要

ＮＥＷ ＡＲＴグループは、海外では香港および上海にエステティック・サロン「ラ･パル

レ」を展開していますが、このたびブライダルジュエリーにおいて海外初となる台湾（台北

市）および中国（上海市）への出店を決定いたしました。

台湾においては、台湾の銀座といわれる台北「頂好」エリアの集客力が高い忠孝東路沿い

にオープンします。またＮＥＷ ＡＲＴグループ初となるＮＥＷ ＡＲＴグループすべての

業態およびブランドを併設した最大規模の複合店舗を予定しています。ブライダルジュエリ

ーの「銀座ダイヤモンドシライシ」および「エクセルコ ダイヤモンド」を併設することで

結婚指輪・婚約指輪等のジュエリーの品揃えを拡充し、またエステティック・サロン「ラ・

パルレ」に加え、台湾ではすでに認知度が高いゴルフシャフトのブランド「クレイジー」と

連携することで顧客満足を追求します。

中国においては、ブライダルジュエリーの「銀座ダイヤモンドシライシ」が中国初となる

店舗を、中国の最大都市である上海の中心商業区「黄浦区」旧フランス租界エリアの復興

中路沿いにオープンします。また、同時にラ・パルレ上海本店を同店舗に移転し、複合店舗

としてリニューアルオープンします。中国のブライダル市場は拡大傾向にあり、高品質な

ブライダルジュエリーを提供することで差別化を図ります。

ＮＥＷ ＡＲＴグループは、海外展開を強化することで、新たな市場を開拓し、さらなる

売上の拡大を図ってまいります。

２．今後の見通し

平成２９年３月期連結業績予想に変更ありません。

以 上